KaccoBbi uek

Mpuxog,

00O «Baiingbeppuz»

142181, 061. MockoBckas, r.0. MoAoNbCK, T.
Mogonbek, 4. KoneanHo, Tep. UHAycTpranbHbiii
napk, A. 6, ctp. 1

WNHH 7721546864

wildberries.ru

N2 HaumeHoBaHue Llena, RUB
1 Tosap 103725341590 25 382.00
HAC 20%

Tosap/MonHbIN pacyeT

2 Balaclava Pro 356.00
MoALlwneMHMK GANCOBbIA
Akytna / Tennas 3uMHan
6anaknaBa AN OXOTbI,
pbibanku, cHoybopaa,
FOPHBIX IbIK
103725341588

HAC 20%
Tosap/MonHblit pacyet MOBEPEHHbIV
WHH npogasua 100402335120

3 Bestway / bectseit 23 879.00
Bacceitn 103725341587
be3 HAC
ToBap/MonHeiit pacuet MOBEPEHHbIV
WNHH npoaasua 150700549506

4 Kitchen Queen 633.00
OpraHaiizep nojacTaska
AN HOXeW ¢
HanonHWTenem
Aep>kaTenb Noj HOXW U
KYXOHHbIX
npuHagnexHocten
103725341586
HAC 20%
Toeap/MonHblii pacyet MOBEPEHHbIV
VHH npogasua 9731068850

5  Tosap 103725341589 24 941.00
HAC 20%
ToBap/MonHbIli pacueT

6 Ycnyra goctaBku 200.00
HAC 20%
Ycnyra/TlonHbI pacuet

WNrtoro

DNEeKTPOHHbIMU
Cymma HAC 20%
Croumoctb 6e3 HAC

Hanoroo6noxeHwue

PH KKT

Ne o/

N2 oH

ong

Caiit ®HC

2n. agpec oTnpasutens

Liena, RUB

25 382.00

356.00

23 879.00

633.00

24 941.00

200.00
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Kaccup ABTomatuueckoe ycTporicTso

Kon.

1

1

1

1

1
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Cmena N223
Yek N2230

Cymma, RUB Cymma, RUB

25 382.00 25 382.00

356.00 356.00

23 879.00 23 879.00

633.00 633.00

24 941.00 24 941.00

200.00 200.00

75 391.00

75 391.00
8585.33
23 879.00

OCH
0004558807002332
12013
9960440302678134
1747152818

nalog.ru
payment@uwildberries.ru
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